MAIRIE DE PARIS

Annuaire

de l1a Direction

des Affaires Scolaires
2012

Cccc







Sommaire

B 7=Yox 1 [0 o P

Sous-Direction de PAdministration Générale .........................
et de la Prévision Scolaire (SDAGPS)

Sous-Direction des Ecoles (SDE)...............ccccvciiiiiiiiiiiiinnnn.

Sous-Direction des Etablissements .............cccovviiiiiiiinnnnn.
du Second Degré (SDESD)

Sous-Direction de ’Action Educative...............cccoiiiiiiiiiii. ..
et Périscolaire (SDAEP)

Circonscriptions des Affaires Scolaires (CAS)
et Circonscriptions des Affaires Scolaires
et de la Petite Enfance (CASPE)...............cccociiiiiiiiiiiiiiienn,

dutue







Direction des Affaires Scolaires

3, rue de ['Arsenal - 75181 PARIS cedex 04
Fax: 014276 28 52

Directrice
Héléne Mathieu 51

Secrétariat particulier

Zaina Lahsen 516
Eva Roussas 516
Chargée de mission

Charlotte Aveline 5.2
Directeur de projet

Jean-Paul Collas 2.1

ContrOle de gestion

Chargée de mission «contréle de gestion et du suivi
des indicateurs de pilotage» auprés de la Direction

Pascale Haguenauer 54

Mission Information et Communication - MIC

3, rue de IArsenal - 75181 PARIS cedex 04
Fax:01 42 76 28 23

Chef de la MIC
David Langlois 55

Adjointe au chef de la MIC
Marianne Devémy 510
Budget et événementiel

Logistique

Muriel Mélina 514
Gestion des fichiers et représentants du Maire, autorisations
de tournages dans les écoles, diffusion des documents
Revue de presse

Création graphique

Stéphanie Pons 59
Valérie Penafiel 511
Photographe

Laurent Bourgogne 511
Multimédia

Marie-Christine Parcot 58
Chef de projet

Catherine Breton 55 bis

Salons, autorisations de tournages dans les écoles

01 42 76 22 36

0142 76 36 37
01 42 76 20 01

0142 76 20 23

0142 76 37 85

0142 76 89 17

0142 76 37 50

0142 76 37 90

01427622 30

0142 76 26 17
0142 76 28 58

0142 7629 08

0142 76 29 58

0142 7627 88



Sous-Direction de ’Administration Générale
et de la Prévision Scolaire - SDAGPS

3, rue de l'Arsenal - 75181 PARIS Cedex 04
Fax: 0142 76 28 91

Sous-Directeur

Claude Coquart 57 01427627 1
Secrétariat du Sous-Directeur

Sylvie Bothereau 56 0142 763812

ervice des affaires juridiques, financieres, et des moyens générau
Chef de service

Bruno Ravail 54 bis 01 42 76 30 93
Secrétariat
Sylvie Bothereau 56 0142 763812

Pble de coordination achats

Fax:01 42 76 23 80
Responsable
Martine Renaudin 2.1 01 42 76 24 38

Annie Malpiece 2.1 01 42 76 25 71
Collaboratrice

Bureau des moyens généraux et de liaison avec le Conseil de Paris - BMGLCP
Fax. 01 42 76 28 23

Chef du bureau

Véronique Bonnassot 53 01 42 76 21 50
Secrétariat
Hélene Caplier 514 01 42 76 22 45

Préparation Conseil de Paris (Cellule Alpaca) - courrier enregistré
Fax:01 42 76 89 55
Joélle Aubin 513 01 42 76 37 63

Administrateur carte achat, correspondant COSDA
Programmation et suivi des travaux

Programme d’équipement mobilier et matériel
Approvisionnement et impressions pour les services administratifs
Fax:01 42 76 89 55

Sylvie Verdier 513 01 42 76 27 42
Accueil

Isabelle Lachichi 0142 76 29 67
Alexandra Regouby 0142762970

Agents de logistique générale DALIAT
Responsable du batiment

Denise Delevallé 014 01 42 76 29 55
Service courrier - logistique

Sabrina Dognon 012 01 42 76 29 57
Catherine Laffitte 012 01 42 76 70 58
Francois Mangen 012 0142 7689 72
Distribution du courrier

Annie Havart 013 01 42 76 32 55
Catherine Lauverjat 013 01 42 76 20 83
Valérie Martinot 013 01427627 17
Clément Lebouché 013 01 42 76 29 91



Responsable du batiment Bourdon

Jean-Claude Desjardins 01 42 76 25 01
Adjointe au responsable

Nicole Plesel RdC. 01 42 76 36 91
Courrier batiment Bourdon

Olivier Magnan RdC. 01 42 76 24 90

Bureau des affaires générales, juridiques et contentieuses - BAGJC
Fax:01 427628 75

Chef du bureau

Eric Lessault 324 0142 76 37 87
Secrétariat
Corinne Cazade 323 0142 76 37 74

Accuell télephonique, gestion chronogestor, gestion des commandes

ection des affaires générales|

Adjoint au Chef du bureau
Responsable de la section
Jacques-Henri de Mecquenem 31 0142 76 37 71

Pierre Guepratte 33 01 42 76 81 60
Taxes d'habitation

Logements des directeurs d’école
Marie-Hélene Le Coz 32 0142763977
Attributions

Indemnités communales, logements des instituteurs,
redevance d’occupation des logements de directeurs

N. 327 01 42 76 30 22
Responsable du secteur

Catherine Richard 327 bis 01 42 76 22 64
du 1° au 11eme arrdts

Nicolas Dabeau 327 bis 0142 76 37 47
du 12°me gau 16°™ arrdts

Martine Tondu 327 bis 01 42 76 38 03

du 17¢me au 20°7 arrdts

Maud Parent 325 01 42 76 20 46

Responsable de la section
Rédaction d'avis, recherches juridiques

Karine Wechler 326 01 42 76 39 00
Contentieux, indemnisations, veille juridique

ection subventions et aides a 'enseignement privé
Marie-Laure Perrimond 320 01 42 76 28 32
Responsable de la section

Pascal Pirollo 321 01427631 24
Subventions aux associations et a linvestissement

des colleges privés

Sylviane Garnier 322 01 42 76 27 44
Suivi budgétaire du bureau, opératrice ASTRE,

instruction de subventions et de bourses aux éleves de [INJA

Michele Lesage 319 01 42 76 28 59
Aides municipales et départementales a

l'enseignement privé, subventions politique de la Ville



Bruno Florentin 319 01 42 76 37 60
Versement des aides aux écoles et colleges prives,
relais technique du bureau

Bureau de la synthése et de exécution budgétaire - BSEB
Fax:01 42 76 21 26

Chef du bureau

Christophe Dupuch 310 01 42 76 25 49
Secrétariat et péle d’engagement

Sylviane Nehmé 39 01 42 76 21 80
Adjointe au chef du bureau

Sabine Giraud 38 01 42 76 30 18
Annick Dubost 36 01 42 76 80 O7
Pble budget - Investissement

Alain Regaudie de Gioux 37 01 42 76 26 18
Pole budget - fonctionnement

Alain Hayet 36 01 42 76 23 30
Pble pilotage budgétaire

Aline Lareche 34 014276 32 82
Pble dengagement et fichiers fournisseurs

Natacha Fournier 34 01 46 76 45 42

Pble dengagement et fichiers fournisseurs

Régie des cours municipaux et action éducative

Jacques Verry 15A 01 42 76 28 96
Régisseur
Corinne Bonnichon 15A 01 46 76 80 61

Mandataire suppléante

ervice des Ressources Humaines - SRH

Fax:01 42 76 32 05
Chef de service

Cyrille Pajot 426 01 42 76 37 58
Secrétariat

Michele Pages 427 01427637 70
Apprentissage - Contrats Aidés - Stages

Brigitte Gallay 0.1 bis 01 42 76 49 31

Bureau de gestion des personnels - BGP
Fax. 01 42 76 32 05

Chef du bureau

Fanny Azema 425 01 42 76 37 69
Secrétariat - Contrats aidés - Apprentissage

Jocelyne Glépin 427 01 42 76 24 08
Adjoints a la chef du bureau

Nicolas Forget 428 01 42 76 38 80
Anne Trécourt 43 01427627 70

ections de gestion

1 - Personnels d’animation et des CMA

Dossiers transversaux et médicaux pour le personnel d’animation
SGD et affaires disciplinaires - Cours municipaux d’adultes
Chantal Durieux 44 01 42 76 24 30



SGD CAS 1/2/3/4, CAS 8/9/18 et CASPE 20 et SGD Action Collégiens
Timothée Gontard 42 01427627 73

SGD CASPE 5/13, CAS 7/15 et CAS 10/19 et SGD/UGD
Hopitaux, des personnels d’animation « écrivains » et administratice d’E-planning

Joélle Hervé 42 0142 76 21 12
SGD CAS 11/12, CASPE 6/14 et CAS 16/17 et UGD/SGD centres de ressources
Dagmara Méglio 44 0142762778
2 - Adjoints techniques des colleges (ATC)

SGD

Marina Reguron 48 01 42 76 38 83
UGD

Laurence Allard 422 01 42 76 39 94
Denise Etenor 427 01 42 76 70 32
Isabelle Brion 421 01 42 76 37 52
Assistant UGD

Arnaud Wepierre 48 01 42 76 20 92

3 - Personnels de service et adjoints techniques (ATE - ASEM - AT VILLE)

Coordinatrice de la section
Dossiers transversaux et médicaux pour les personnels de service

Aude Salles-Bourkhis 47 01 42 76 89 42
SGD CAS 1/2/3/4, CASPE 6/14, CAS 10/19, dossiers transversaux

Muriel Evrard 46 01427627 97
SGD CAS 7/15, CAS 8/9/18 et UGD/SGD écoles d’art et des personnels de service « écrivains »
Stéphanie Galley 46 01 42 76 37 68
SGD CAS 16/17, CASPE 20, gardien(ne)s d’école

Nacéra Faldi 45 01 42 76 27 80
SGD CASPE 5/13, CAS 11/12, gardien(ne)s d’école

Nadine Foubert 45 01 42 76 30 47
4 - Personnels administratifs et techniques

SGD

SyNie Cortot 4,14 bis 01 42 76 28 24
UGD

Christine Darnis Guyot 414 01 42 76 27 98
Roselyne Goubard 414 0142 76 29 52
Béatrice Sausseau-Limousin 414 0142 76 38 22

5 - Professeurs de la Ville de Paris
SGD des professeurs de la Ville de Paris
Christiane Pin 412 01 42 76 33 53

6 - Affaires générales

Suivi des activités syndicales, élections professionnelles, dossiers CAR,
dossiers disciplinaires, commission harcélement, affaires juridiques,
affaires signalées, procédures de licenciement

Michel Casado 423 0142762775
Pour les personnels de service

Francoise Stragliati 2.1 0142 76 3370
Pour les adjoints techniques des colleges

Nicole Bonnecarrere 2.7 01 42 76 29 06

Pour les personnels administratifs
Dossiers transversaux

Basil Burlumi 424 01 42 76 35 99
Pour les personnels d'animation
Francoise Agricole 424 01 42 76 33 69

Dossiers retraites



Bureau de I'analyse et de la prévision des emplois et des rémunérations - BAPER
Fax: 01 42 76 32 05

Chef du bureau

Veéronique Guyot 415 0142763177
Giovanna Mana 416 0142 76 28 94
Estelle Burg 416 01 42 76 29 16
N. 416 01 42 76 38 43

Bureau de prévention des risques professionnels - BPRP
Chef du bureau

Conseiller en prévention des risques professionnels

N. 419 01 42 76 39 99
Adjointe au chef du bureau

Isabelle Lottin 417 01 42 76 31 61
Animateurs de prévention

Cyrille Le Grand 418 01 42 46 25 17
Sylvie Loubriat 418 014276 72 65
Stéphane Puech 417 0142762078

Bureau de la formation des personnels - BFP
Fax. 01 42 76 28 89

Chef du bureau

Amandine Rouah 0.18 01 42 76 26 99
Adjointe a la chef du bureau

Francoise de Saint Victor 020 0142 76 38 54
Secrétariat

Farah Siddiqui 017 01 42 76 30 37

1 - Formations des personnels de service et spécialisés des écoles -
des personnels ouvriers et de service des colléges

Nathalie Gautier 021 01 42 76 29 01
Responsable de formation

Personnels de service et spécialisés
Salem Derbali 021 0142 76 28 19
Gestionnaire de formation

Personnels ouvriers et de service
Veéronique Lhullier 021 01 42 76 27 90
Gestionnaire de formation

Personnels ouvriers, de service et spécialisés
Charles Ohayon 021 01 42 76 81 09
Gestionnaire de formation

2 - Formations des personnels d’animation
Sylvain Louvel 019 01 42 76 22 80
Responsable de formation

Formation continue des personnels d’animation
Raphaél Lebrun 019 01 42 76 20 05
Gestionnaire de formation

Formations diplémantes des personnels d’animation
Alexandra Bailly 019 01 42 76 80 54
Gestionnaire de formation

3 - Formations DRH (hors informatiques)
Isabelle Poulain 0.17 01 4276 27 06
Gestionnaire de formation

4 - Formations informatiques, projets DASCO, formations «hors cataloguey - Budget

Stéphane Ouraoui 0.1 01 42 76 23 67
Responsable de formation — responsable du suivi budgétaire
Meriem Riveill 0.1 01 42 76 33 57

Gestionnaire de formation



Formations des professeurs de la Ville de Paris
Vos interlocuteurs sont au Bureau de la vie scolaire et des PVP

Service social du personnel

= Pour contacter ou prendre rendez-vous avec un(e) assistant(e) social(e) appelez
le secrétariat du service social du personnel (DRH) au 01 42 76 60 80 ou 01 42 76 60 39

Assistants sociaux DASCO
3, rue de IArsenal - 75181 PARIS cedex 04

Jérdbme Finaud 0142 76 32 16
pour les agents des CAS 11/12, CASPE 5/13, 6/14
et les services centraux

Mélanie Chatelain 0142 766077
pour les agents des CAS 1/2/3/4 et 10/19

Genevieve de Peyrolle 01 42 76 60 72
pour les agents des CAS 8/9/18 et 20

Odile Besson 01 42 76 60 78

pour les agents des CAS 7/15 et 16/17,
les écoles supérieures et les cours municipaux d'adultes

Assistante sociale a la Direction du Développement Economique et de 'Emploi (DDEE)
47, boulevard Diderot - 75012 PARIS

Aurélie Jobin 0171192180
spécialement chargée des contrats avenir

Bureau de la prévision scolaire - BPS
Fax. 01 42 76 28 95

Chef du bureau

Denis Fauchet 317 01 42 76 34 59
Secrétariat
Sonia Kheder 3.16 01 42 76 38 99

ection prévisions et périmétres 1° degré

Adjoint au chef du bureau

Philippe Cogblin 318 014276 31 35
Célia Dayet 311 0142762373
Chargée détudes ; 11°me/13°me/14¢me/18°me arrdts

Géraldine Evrard 311 01 4276 38 92

Chargée détudes : du 1° au 10eme/16%me/17¢me grrdts
Carte scolaire : ouverture/fermeture de classes

Eric Beliah 311 01 42 76 39 91
Chargeé détudes : 12éme/15%me/19eme/208me grrdts
Roselyne Maheraut 313 01 42 76 23 64

Chargée détudes : colleges
Relais technique - Formatrice GEFI

Section démographie et étude

Julie Vitrac 314 bis 01 42 76 24 61
Démographe

ection prévisions et périmétres 2™ degré

Patrick Caille 315 bis 01 42 76 38 88



Section gestion des effectifs scolaire

Adjointe au chef du Bureau
Anne-Gaéle Guillet 317 bis 01427628 17

Christophe Grosjean 314 0142 76 28 16
Suivi techniqgue MOA de GEPI

Exploitation des données de GEP!

Formateur GEPI

Sina Ket 313 01 42 76 28 25
Suivi fonctionnel de GEPI en liaison avec les bureaux des écoles

Gestion des diffusions de documents (listing, étiquettes..)

Formatrice GEP!

Ludovic Rosello 314 01 42 76 27 83
Suivi fonctionnel de GEPI en liaison avec les bureaux des écoles

Suivi des dérogations intercommunales

Scolarisation a domicile

Gestion des diffusions de documents (listing, étiquettes..)

Formateur GEPI

Bureau des technologies de l'information et de la communication - BTIC
Fax:01 42 76 28 22

Chef du bureau

Emmanuel Gojard 411 01 42 76 39 63
Secrétariat
Nathalie Jacquet 410 01 42 76 27 63

ection assistance a maitrise d'ouvrage

Brigitte Czajezynski RJ 9 bis 01 42 76 27 61
Projets bureautique - applications éleves

Gabriela Kientz RJ 9 01 42 76 80 86
Projet comptabilité - finances

Carole Bossois RJ 10 0142763779
Projets gestion de personnel - base école

Marc Henneton RJ 3 01 42 76 29 31

Projets Arc-en-ciel et second degré

ection assistance aux utilisateurs

Adjointe au chef du bureau
Cécile Guillaume RJ 13 01 42 76 37 89

Adjoint a la responsable de la section

Emmanuel Hélion RJ14 01 42 76 29 09
Secrétariat
Gérard Kelen 410 014276 27 29

Administration systémes et réseaux
Franck Mantes RJ 4 bis 01 42 76 39 33
Administrateur systémes et réseaux

Cellule écoles

Marie-Anne Collier-Gainard RJ 11 01 42 76 28 60
Second degré
Brigitte Backx RJ 4 0142767160
SVP directeurs
Laura Letellier RJ 4 014276 34 71

Postes pédagogiques



Christophe Coqguin
Technicien - CMA - Ecole a I'hopital

Isabelle Charmeux

Virginie Dehaut
Administration et suivi technique des applications

Cellule services administratifs

Nadine Renoult
Prise appels - gestion consommables

Techniciens
Florence Grall-Lefebvre

Pascal Guilloit
Thierry Guincet

Téléphonie
Aline Vitton
Daniele Lavallée-Bakri

RJ 4 bis

RJ 11
RJ 12

RJ 14 bis

RJ 1
RJ 1
RJ 1

420
RJ 12

01

01
01

01

01
01
01

01
01

42 76 28 63

42 76 26 69
42 76 23 88

42 76 29 81

42 76 29 90
42 76 20 87
42 76 29 95

42 76 25 55
42 76 21 09



Sous-Direction des Ecoles - SDE

25, boulevard Bourdon - 75004 PARIS
Fax:0142 76 28 07

Sous-Directrice

Guislaine LOBRY 23 01
Secrétariat de la Sous-Directrice

Elisabeth Gaultier 2.2 ter 01

Contréle de gestion
Fax:01 42 76 28 07

Elisabeth Sourdille 22 01
Mission d’expertise technique
N. 29 01

Bureau des emplois et du budget

Chef du bureau

Isabelle Lemasson 2.2 01
Cellule budget

Isabelle Bubocg 210 01
Guillaume Colier 210 01
Bruno Tarrin 210 01
Cellule emplois

Nassiba Makouf 2.2 bis 01
Pascale Goirand 2.2 bis 01

Bureau des locaux et des projets de constructions scolaires (1¢" degré )
Fax: 01 42 76 24 92

Chef du bureau

Lorene Travers 13 01
Secrétariat

Marie-Cécile Fachard 14 bis 01
Maryse Toure 14 bis 01

1¢% section de projets : 1/2/3/4/5/ 6/7/8/9/11/15 et 18°es arrdit
Adjoint a la chef du bureau

Patrick Carmona 110 01
Valérie Guichard 19 01
’] er/2éme/8éme/4éme‘8éme/géme,']'] eme arrdtS

Isabelle Boulard-Vieil 16 01

5Eme‘ 6emey 7éme/'] 5eme"| 8éme arrdts

2¢me section de projets : 10/16/17 et 19°mes arrdt

Adjointe a la chef du bureau

Véronique Rouleau 14 01
Sandra Marville 26 01
16°me/17eme arrdts
N, 17 01
10eme/19%me grrdts

42 76 80 56

42 76 38 15

42 76 35 71

42 76 25 34

42 76 25 850

42 76 25 51
42 76 38 13
42 76 23 51

42 76 28 85
42 76 26 11

42 76 38 06

42 76 25 22
42 76 38 16

42 76 20 04

42 76 2513

42 76 39 37

42 76 37 56

42 76 2508

42 76 2505



Sophie Millot 18

Moudjibou Djinadou 19
20°™e arrat,
Alain Rocheteau 15

12¢eme13eme 14emes grrdts, suivi budget et mandatement des SEM

Olivier Bernard 24
Sylviane Julina 2.7
du 8°me qu 12°me - du 18%m° au 20°™ arrdts

Sylvie Mitouriri 2.7
du 1e au 7¢me - du 13°m au 17°™ arrdts

Claudine Gourdon 2.7

Concession de locaux scolaires

Fax: 01 42 76 25 69

Alain Flumian 24
Mehdi Aissaoui 22 ter
Secrétariat

Muriel Cazade 23

Responsables des secteurs - programmation des travaux

Edith Bourgois 2.7
Ter/peme/ 3eme/4eme D0Eme grrdts, appartements de fonction
Isabelle Lemoine 2.7
Heme/13eme159me grrdts, appartements de fonction
Frédérique Martineau 2.7
geme/14¢emeeme/120me grrdts, appartements de fonction
Eric Cronier 29
geme/Qeme 18¢eme, 17¢me arrdts, appartements de fonction
Francoise Guidez 29

108eme/ 19eme 17éme grrdts, appartements de fonction
Chargée des petits travaux des appartements de fonction
Hanna Luczac 23

Engagement et suivi des commandes, mandatement
Francine Lassalas 2.3

Prévention des risques sanitaires
Marie-Christine Constant 28

N. 2.8
Assistance technique, contrats, mises en conformité

Cellule Marchés/Sécurité du BESE
Michel Lachekar 229

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

‘] er/2éme/8éme/4_‘emeJ 8‘eme/9‘eme/‘] 8‘emeJ ’] Oeme/‘] geme, ‘] '] émey 5éme/'] Séme arrdts

42 76 30 28

42 76 38 O7

42 76 32 11

42 76 2503

42 76 29 13

42 76 25 45

42 76 25 44

42 76 25 43

42 76 70 82

42 76 25 35

42 76 38 20

42 76 29 00

42 76 25 07

42 76 2563

42 76 25 06

42 76 25 11

42 76 26 25

42 76 25 31
42 76 25 48

42 76 25 b4



Prévention des risques sanitaires
Annick Barat

6éme/‘]4éme‘ 7éme/‘] 5émey ’] 6éme/‘]7émey ‘] Qéme‘ 20éme arrd’[S

2.29 bis

01

42 76 25 40

Bureau des moyens de fonctionnement des écoles - BMFE|
Fax:01 42 76 24 91

Chef du bureau

Annie Vassout 126
Secrétariat

Annie Hillotte 125
Marie-Pascale Valmorin 124

Adjoint a la chef du bureau
Said Bechbache 123

Cellule e-d@] et COSMOS (assistance et administration)
Fax: 01 42 76 29 80

Julien Nyemeck 1.21
Isabelle Poitrimole 1.21
Gorianna Sellos 1.21

Cellule des commandes en équipement
Catherine Descroix 124

Ghislaine Garcia 124

Cellule des commandes globales de fournitures scolaires

Stéphanie Coyard 123 bis
Cellule des commandes C.A.PR. et RA.S.ED.
Hayatte Lalouni 123 bis

Cellulle des transports pédagogiques et prestations diverses

(commande de cars et de titres de transport,
organisation et suivi des transferts)
Veéronique Pedroni 122

Olivier Cunial 122

Bureau de la restauration scolaire - BRS
Fax: 01 42 76 70 40

Chef du bureau
Alexis Meyer 117

Adjoints au chef du bureau
Dominique Julien 119

Thierry Dubois

Secrétariat

Christine Blondeau 116
Affaires générales

Dominique Julien 119
Relations avec les caisses des écoles

Patrick Lemoine 114
Budget, subventions, mandatement, plateforme collaboratrive
Pierre Colard 111
Statistiques

Etudes prospectives, financiéres et techniques

Michel Ninat 120
Sandrine Szumilas 120
N. 114

Analyse budgets et comptes administratifs

01

01
01

01

01
01
01

01
01

01
01

01

01

01

01

01

01

42 76 25 33

42 76 25 38
42 76 29 11

42 76 27 24

42 76 27 21
4276 27 28
42 76 2570

42 76 25 41
42 76 25 42

42 76 28 48

42 7629 78

42 76 24 81
42 76 25 39

42 76 29 37

42 76 37 83

42 76 28 80

42 76 37 83

42 76 28 10

42 76 39 30

42 76 28 05

42 76 20 50
42 76 28 12



Dialogue de gestion
Thierry Dubois 116

Emilie Saussine 116
Statistiques conventions

Conseil en hygiene alimentaire
Dr. Francois Bolnot 120
Veétérinaire

0142 76 22 08
0142762615

0142 76 28 04



Sous-Direction des Etablissements
du Second Degré - SDESD

4 bis, boulevard Diderot - 75012 PARIS
Sous-Directeur
Denis Peronnet 405 01 56 95 20 84

Secrétariat du Sous-Directeur
Fax:01 56 95 21 13

Ginette Yinga 406 01 56 95 20 85
Chef de Projets
Eléonore Koehl 404 01 42 76 74 04
Chef de Projets
Jean-Pierre Boulay 404 01 42 76 74 04

Application informatique CMA (ATLAS)

Restauration scolaire
Fax: 01 56 95 21 17

Chargé de mission restauration scolaire

René Sintes 301 01 56 95 20 81
Calcul QF
N. 302 01 56 95 20 88

Chargé d’étude spécialisé en restauration scolaire pour les colléges
Laurent Tafforeau 302 01 56 95 21 39
Assistant technigque

Service des ressources et de la coordination de projets

Chef de service

Stéphane Dellong 407 01 56 95 20 86
Secrétariat
Nicole Saltel 406 01 56 95 20 87

Bureau des affaires générales, juridiques et financiéres - BAGJ
Fax:01 56 95 21 15

Chef de bureau
Bernard Collot 309 01 56 95 20 66
Etudes juridiques

Adjointe au chef du bureau
Luciana Dupont 310 01 66 95 20 70
Affaires générales, responsable budgétaire SDESD

ection budgétaire et comptable

Valérie Cornille 308 01 66 95 20 67
Responsable de la section

Nicole Erny 312 01 56 95 20 68
Madeleine Gutierrez 312 01 56 95 20 82
N, 312 01 56 95 20 69



ection des affaires générales

Lucienne Texier 308 01 56 95 20 65
Affaires générales
Convention d'occupation de locaux, logements

ection de la gestion des personnels ouvriers et de service des colleges
Monique Weber 311 01 56 95 20 71

Responsable de la section
Emploi, affectations, remplacements

Leila Vespasien 311 0156952072
Emploi, affectations, remplacements

Bureau du fonctionnement et de 'équipement - BFE|
Fax:01 56 95 21 14

Chef du bureau
Michel Berthéas 307 01 56 952073

Adjoint au chef du bureau

Erwan Le Goupill 306 01 66 95 20 74
ection du fonctionnement des établissements publics locaux d'enseignement
Anne Debetz 305 0166952075

Chef de la section

Patrick Renoux 305 01 566 9520 76
ection de I'équipement mobilie

Patricia Dudkiewicz 303 01 56952078

Chef de la section

ection du fonctionnement des lycées municipaux

Magali Cornille 303 01 56 95 20 80
Chef de la section

ection des centres d'information et d'orientation, des commandes spécifiques
action collégiens et lycées)

Xavier Loél 304 01 56 95 20 63
Chef de la section

ection des marchés publics|
Carole Boyer 304 01 566 95 20 83
Chef de la section

Xavier Logl 304 01 56 95 20 63
Marchés publics



200

Bureau des travaux - B

Fax: 01 56 95 21 16

Chef du bureau

N. 207
Secrétariat

Martine Golzio 208
Technicien supérieur

David ['Haridon 204
Suivi des opérations individualisées

Serge Petlak 202
Bernard Mauvais 202

Adjointe a la chef du bureau

Christel Peguet 206
Suivi des dossiers transversaux, responsable du pdle
des opérations individualisées, suivi budgétaire

Suivi budgétaire
Sabrina Billaud 201
N. 201

Secteur 1/2/3/4/8/9/10/12¢ arrdts
N. 210
Coordonnateur des travaux

Francoise Palis 210
Adjointe a la coordinatrice des travaux

Secteur 5/6/7/11/19¢ arrdts

Pascale Le Brun 211
Coordonnatrice des travaux
Luc-Michel Legendre 211

Adjoint a la coordonnatrice des travaux

Secteur 16/18/20¢ arrdts
Emmanuelle Cohen
Coordonnatrice des travaux 205

Christophe Fabries 205
Adjoint a la coordonnatrice

Secteur 13/14/15/17¢ arrdts
Yannick Rault 209
Coordonnateur des travaux

Anny Tantot 209
Adjointe au coordonnateur

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

56 95 20 45

56 95 20 51

56 95 20 48

56 95 20 55
56 95 20 54

56 95 21 54

56 956 20 52

56 95 20 53

56 95 20 47

56 95 20 46

56 956 20 42

56 95 20 43

56 95 20 58

56 95 20 59

56 95 20 61

56 95 20 62



Bureau de [Action éducative - BAE
4, bis boulevard Diderot - 75012 Paris
Fax: 01 56 95 21 13

Chef du bureau

Dominique Sauget 202 01 566 95 21 45
Chargée de mission pour les projets éducatifs

Clara Franco 203 01 56 95 20 56
Gaspard Dire 408 01 566 95 20 49
Collaborateur projets périscolaires

Tessa Walkowicz 304 01 566 95 20 64

Collaboratrice des volontaires en service civique (pédagogie, s€jours)

Adjoint au chef du bureau pour Paction collégiens

Jean-Luc Becquart 202 0142 764919
Secrétariat et logistique

Jessica Thomas 212 0142 76 49 17
Damien Rouviere 212 0142764914
Responsable Péle administratif - Ressources humaines

Edouard Fougerat 212 01 42 76 49 09

Assistants éducatifs

Alhéme Ben Youssef

Francois-Xavier Merle

Joffrey Harel

Raphaél Pena

David Valot

Emilie Wingel

Centres d’accueil d’éléves exclus provisoirement
13*m arrondissement

Centre Patay
Adeline Ducret

Stéphane Brunel
Sandrine Gabriel
Yahya Rharrabti

20 arrondissement
Centre Pelletort
Stéphane Boudet
Mariam Thiam

Bureau des cours municipaux d’adultes

Fax:01 56 9521 18
Chef du bureau

Nadine Robert 501 01 56 95 21 20
Secrétariat

Sylvie Jamet 503 01 56 95 21 23
Coursier

Samir Alaya 507 015695 21 25

Pole controle de gestion, affaires générales et relations avec les usagers|
Adjoint au chef du bureau

N. 508 01 56 95 21 30
Responsable du podle

Contréle de gestion - relais technique
Emmanuelle Millot 502 01 566 95 21 22

Informations usagers - publication du catalogue des CMA -
Site Internet - cérémonie des récompenses
Marie-France Hendrickx 502 01 56 95 21 21

o2



Pble Ingénierie pédagogique

(9, rue de la Perle - 76003 Paris)

Conseiller technique, coordinateur général

Hugues Pouyé 01 44 82 72 60
Responsable du podle

Sven de Geyer 014482 72 58
Adjoint

Coordinateurs pédagogiques formations techniques
Claude Guy - Communication, arts appliqués, environnement
Patrick Suard - Informatique - Bureautique

Raphaél Maginot - Informatique

Richard Campion - Informatique-Macintosh

Lyliane Rymdzionek - Artisanat, métiers d'arts

Pierre Freyssengeas - Entreprise, Sanitaire et social

Coordinateurs pédagogiques formations d’enseignement général

Anthippi Potolia - Francais langue étrangeére, Francais sur objectifs adaptés. Jean Grigorieff - Francgais sur ob-
jectifs fondamentaux. Denis Bousquet - Enseignement général, préparation aux concours. Christine Zumello,
Francoise Decugis-Gee - Anglais. Angele Montilla - Espagnol Gerdi Sura - Allemand. Christian Giacomuzzi -
ltalien. Francisca Renaud - Portugais. Li Yine Levi Wong - Chinois. Jean Tardy - Arabe. Nathalie Rouille -
Japonais. Roger Recq - Russe

Pble organisation pédagogique et qualité

Coordinateur Général
Didier Fort 409 01 56 95 21 40
Responsable du podle

Adjointe

Catherine Larre 507 01 66 95 21 24
Chargé de projets :

NA403 01 43 47 84 69

Développement de la langue francaise et de I'enseignement général

Secrétaires gestionnaires

Emmanuel Lefebvre - Francais langue €trangere/ 402 01 56 95 21 42
Francais sur objectifs adaptés

Bastien Michaux - Francais sur objectifs fondamentaux 402 01 566 95 21 46
Enseignement général, préparation a concours

Patricia Pistiaux - Entreprise, arts appliqués, 402 01 56 95 21 41

Communication, Sanitaire et sociales,
Environnement, EPSAA

Carine Do Fundo - Artisanat métiers d‘art, industrie, Duperré 403 01 56 95 21 37
Julie Anne Hémon - Informatique, PC 403 01 56 95 21 38
Francoise Ferriot - Langues étrangeres 410 01 56 95 21 36
Marie-Odile Noblet - Langues étrangeres 410 01 566 95 21 35

Pble coordination administrative et financiere

Adjointe au Chef du bureau

Responsable du pdle 508 01 56 95 21 33
Bénédicte Vapillon

ection gestion des professeurs des Cours Municipaux dAdulte
Fax:01 56 95 21 19

UGD

Guida Benjamin 506 015695 21 29
Cindy Bouvet-Chaligny 506 0156952128
Sandrine Rouaud 506 0156952127

N, 506 018695 21 57



ection fournitures et équipements des Cours Municipaux dAdultes
Nelly Boudeau 504 01 66 95 21 32
Clotilde Gauchy 504 01 566 95 21 31

Pble logistique, ressources documentaires, formation des professeurs|

Conseiller technique, coordinateur général - Responsable du péle

Bruno Fraudet 01 44 82 72 61
Assistante

Aurélie Leleuch 01 44 82 72 64
Bibliotheque centre ressources

Godefroy Besnehard 014482 7267
Formation des professeurs aux outils informatiques et audiovisuels

Gloria Michelot 01 44 82 72 63

Centre dAlésia et Lycée Municipal dAdultes|

132, rue dAlésia - 75014 PARIS
Fax: 01 45 41 68 83

Proviseure

Francoise Nogl-Jothy 0171282252
Secrétariat

N. 01 71 28 22 54
Adjointe a la proviseure

Nadine Bourgain 01 71 28 22 53
Assistant de gestion pédagogique

Abdallah Diallo 0145419170
Sous-régisseuse

Martine Bel 0171282256
Chargée des sessions

Christiane Manuel 01712811 28
Communication

N, 014541 91 74
Accueil

N. 01 71 28 22 50
Gardiens

Michelle Lancelle 01 45 41 52 44
Gérard Mauve 01 45 41 52 44

Centre de Belleville

77, boulevard de Belleville - 75011 Paris

Directrice de l'école élémentaire

Martine Flament 014357 24 30
Coordinatrices CMA du centre de Belleville

Martine Desaintjean 01 8398 04 99
Bernadette Bazelle-Shahmaei 01 8398 04 98
Secrétariat

Fax 01 83 98 05 01

Rita Haddad 01 83 98 05 00

*23



24

Sous-Direction de ’Action Educative

et Périscolaire - SDAEP

3, rue de l'Arsenal - 75181 PARIS cedex 04

Fax : 014276 29 87

Sous-Directrice
Marianne de Brunhoff

Secrétariat de la Sous-Directrice
Nicole Saillant

Chargés de mission études
Valérie Pilotaz

Bureau Facil’Familles

Fax: 0142 76 29 87

Chef du bureau
Ambre de Lantivy

Secrétariat
Nicole Saillant

Adjoints a la Chef du bureau

N.

Brigitte Czajezynski

Section séjours et dispositifs périscolaires

N,
Chef de section

Péble expertise factures
Jean-Baptiste Rayer
Adjoint au chef de section
Pierre Le Breton
Dominique Cessy

Elise Fraisse

Péle « relations familles » - accueil usagers»

Laurence Ballersau
Responsable

Wendy Pinto
Dominique Le Turdu
Laurence Perroteau
Karine Adele
Mariam Touret
Safia Cornic
Laureen Guiougou
Caroline Moneron
Cathy Lebrun

Péle « traitements avancés »
Isabelle Moutte
Responsable

Marie Christine Philippe
Pauline Desbordes
Florence Cappelli
Agnes Carlach

2.21

222

113 bis

26

222

02
09 bis

02

07

04
04
04

07

06
06
03
03
18
18
1.7
1.7
1.7

07

08
08
08
08

01

01

01

01

01
01

01

01

01
01
01

01

01
01
o1
o1
01
o1
01
01
01

01

01
01
01
01

42 76 38 04

42 76 29 29

42 76 26 14

42 76 28 47

42 76 29 29

42 76 47 93
42 76 80 23

42 76 47 93

42 76 27 16

42 76 23 12
42 76 48 84
42 76 25 53

42 76 28 50

42 76 23 41
42 76 23 12
42 76 28 51
42 76 48 10
42 76 21 62
42 76 47 41
42 76 46 56
42 76 27 14
42 76 70 85

42 76 48 69

42 76 30 35
42 76 48 74
42 76 25 87
42 76 32 85



Guy Rasolofotsara
Hervé Friedman
Moufida Roux
Michele Soyez
Tony Saint-Hilaire

Régie facil’familles

Valérie Lor
Régisseuse

Francois Schneider
Régisseur adjoint
Marie-Laure Balavoine
Jacques Klopp
Claudine Decayeux

Brigitte Czajezynski
Chef de section

Péle « projets »
Eva Ballereau
Responsable

Tiphaine Bouchie-de-Belle
Véronique Cailleau
Marine Cherfaoui

Fabien Desobeau

Lauren Fortin

Aliocha Graf

Samy Houalef

Jeffrey Lourenco

Cynthia Khalil

Poéle « solution »
Edouard Lair
Responsable
Anthony Noireau
Cynthia Khalil

Christophe Durand-Le Menn

Péle « Assistance, formation et communication »

Kristell Patte
Responsable

Lauren Fortin
Josie Lepante

Fax: 0142 76 70 52

N,

Jean-Francois Guichard

Responsable de la coordination des pdles
ressources humaines, projets, handicapés et
mise en ceuvre des dispositifs péri et extrascolaires

Secrétariat
Nathalie Zaabab

04
04
04 bis
04 bis
18

115

115

114
114
110

09 bis

1

110
110
110
110
110
15
15
15
116

112

112
116
116

19

19
19

120

14

121

01

01

01
01
01

01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01

01

01
01

01

01

01

42 76 3306
42 76 48 30
42 76 48 41
42 76 28 68
42 76 3932

42 76 29 74

42 76 29 74

42 76 29 O1
42 76 38.71
42 76 48 33

42 76 80 23

42 76 22 65

42 76 89 14
42 76 80 23
42 76 54 43
42 76 48 99
42 76 54 43
42 76 24 57
42 76 29 34
42 76 28 67
42 76 29 64

42 76 29 96

42 76 47 57
42 76 29 64
42 76 81 34

42 76 53 94

42 76 53 90
42 76 47 50

42 76 29 36

42 76 25 09

42 76 27 05

25



26e

Cellule projets

Sophie Montange 11 0142767180

Coordination et suivi des projets artistiques / culturels des services centraux et des centres de ressources
centraux Arts plastiques - Education artistique et culturelle, Multimédia (centre Paris Informatique et Paris-
images), Cinématheque scolaire, Musique

Anne Prieur 124 01 42 76 31 12

Coordination du réseau Education a I'Environnement et au Développement Durable (EEDD) Coordination
et suivi des projets des centres de ressources centraux Citoyenneté, Golit et Education nutritionnelle,
Education a 'Environnement, Paris - Sciences, Sports et Environnement

Marie Noélle Lamoureux 124 0142 76 33 29
Coordination et suivi du pdle Lecture en lien avec le Centre Paris Lecture - Coordination et suivi des pro-
jets sur I' Intergénérationnel

Sylvie Petite 17 01 42 76 39 26

Martine Drevet 11 01 42 76 29 07
Animascope et achats de prestations en lien avec les projets et activités pédagogiques mis en ceuvre
dans le cadre du projet éducatif parisien

Centres de ressources centraux

Bruno Michelangeli 12 01 42 76 27 81
Responsable de la coordination générale administrative et financiere

CR Citoyenneté

111, rue des Amandiers 75020 PARIS

Responsable : Patrice Sow 01 46 36 25 97

CR Arts plastiques — Education artistique et culturelle
44, rue de Sambre et Meuse 75010 PARIS

Responsable : Laurent Favre 01 568319 03 46
CR Musique

2, rue Charlot 75003 PARIS

Responsable: @ N. 01 48 04 98 39

CR Sports et environnement
5, rue de l'étang de I'écoute s’il pleut 92350 Le Plessis Robinson
Responsable : Yanouris Méas 01 4094 05 74

CR Education a 'Environnement
40, rue Corvisart 75013 Paris
Responsable : Sylvie Michaut 01 4588 29 32

CR Multimédia (Informatique et Paris Images)

Informatique : 27, rue de Reuilly 75012 PARIS

Paris Images : 8, rue Robert Estienne 75008 PARIS

Responsable : Thierry Darsoulant 01 43 72 46 68

CR Paris Sciences
4, rue Sonia et Robert Delaunay 75011 PARIS
Responsable : Sylvie Guillemain 01 40 24 01 17

CR Enfance handicapée
22, rue Gabriel Lamé 75012 Paris
Responsable : Nathalie Emo 01 44 23 86 07

CR Education godut et éducation nutritionnelle
51, allée Darius Milhaud 75019 PARIS
Responsable : Pierre Maisonny 0144527310/ 14

Cinémathéque Robert Lynen
11, rue Jacques Bingen 75017 PARIS
Responsable : Emmanuelle Devos 01 4212 81 56



Centre Paris Lecture
40, rue Corvisart 75013 Paris
Responsable : Robert Caron 01 43 36 98 62

Ressources humaines

Sylvie Bruaire 13 01 42 76 27 03
Responsable du secteur RH

Jacqueline Boulbes 123 01 42 76 28 62
Synthese, gestion des postes

France-Lise Mathey 123 01 42 76 29 07
Suivi des postes des CAS 1/2/3/4,5/13,6/14, 11/12, 16/17

Monique Fauvel 123 01 42 76 31 99

Suivi des postes des CAS 7/15, 8/9/18, 10/19, 20

Traitement des candidatures signalées

Véronique Carraz 1.4bis 01 42 76 28 56
Olivier Zanetto 113 01 42 76 34 31
Formation, mise en ceuvre et suivi des dispositifs péri et extra scolaires

Magali Germinet 14 bis 01 42 76 28 65
Responsable

Préparation, mise en ceuvre et suivi du volet métier du plan de formation des animateurs
Préparation, mise en ceuvre et suivi des nouveaux dispositifs périscolaires

Magali Germinet 14 bis 01 42 76 28 65
Responsable

Suivi comptable

Véronique Carraz 14 bis 01 42 76 28 56.

Fax: 0142 76 28 79

Stéphanie Rabin 224 01 42 76 37 57
Valentin Saumier 25 0142 76 47 93
Secrétariat

Anne-Marie Peyrafort 222 01427626 79

Vacances Arc-en-Ciel

Eric Kadylowicz 221 bis 01 42 76 28 71
Coordinateur

Clarisse Boka 22 0142 76 28 70
Valérie Pacot 22 0142 76 28 54
Ateliers bleus

Valérie Devert 223 01 42 76 38 56

Coordinatrice

Séjours aventures (marchés publics)
Brigitte Leboul 122 01 42 76 28 61

Informatisation CLSH
Dominique Bailly 123 bis 01 42 76 22 65

Fonctionnement des centres de loisirs
(CLSH, CLE, Espaces nature, découverte)

Philippe Feuillarade 225 0142 76 28 64
Coordinateur



28e

Genevieve Geiser 225
Brigitte Leboul 122
Lisa David 225

Centres de Loisirs Hospitaliers

Ateliers du Samedi matin

Lisa David 225
Coordinatrice

Catherine Van Vlierberghe 2.3
Responsable budgétaire de la SDAEP
Jean-Pierre Nahum 23

Assistant comptable

Fax:01 42 76 28 87

Sabine Halay 214
Secrétariat

Mailis Jouablé Jossa 212
Sylvie Kuvuwa 212
Jean-Francois Galan 217

0142 76 70 49
01 42 76 28 61
0142 76 30 79

0142 76 30 79

0142 76 33 04

0142 76 32 92

0142 76 30 23
01 42 76 29 51

0142 76 28 03

Chargée du suivi budgétaire, des marchés et des relations avec les partenaires

Jocelyne Lorente 220

Coordination de la gestion des postes et affectation des PVP

Pascale Picot 29
SGD et UGD 545

Gestion individuelle des professeurs
UGD - Affaires transversales

Education Physique et Sportive
Nadine Mogé 29
UGD 542

Arts Plastiques
Fabienne Vitet 211
UGD 543

Education musicale
Awa Tal 211
UGD 544

01 42 76 36 54

0142 762218

0142762219

01 42 76 38 86

014276 37 75

Organisation du recrutement et de la formation initiale et continue des PVP

Laetitia Marini 119
Gestion administrative et comptable de la formation
Pascale Boléat 28
Formation continue éducation physique et sportive
Arnaud Lambert 2.7
Formation initiale éducation physique et sportive
Jean-Pierre Papineau 117
Formation arts plastiques et préparation des concours
Marie-Dominique Ley-Lepelletier 118

Formation éducation musicale et préparation des concours

0142 76 28 37

0142 76 29 65

01427627 58

01427627 34

0142 76 29 60



Coordination des professeurs relais et suivi des matériels pédagogiques

René Rabiant 2.6 bis 01 42 76 80 08
Education physique et sportive

Jacqueline Lenoir 117 01 42 76 20 07
Arts plastiques et professeur relais CAS 16/17

Francoise Villain 118 01 42 76 29 63

Education musicale et professeur relais CASPE 20

Organisation des semaines sportives et transports pédagogiques

Caroline Carlier 28 0142 76 28 99
Suivi de la natation scolaire et postes EPS
Annick Soulier 2.7 0142 76 21 52

Animations temps scolaire, et événementiel

Sylvie Carlotto 119 01 42 76 29 61

Suivi administratif des animations

Cécile Prin Huertas 117 0142 76 27 33
Animations et ateliers arts plastiques

Marie-Christine Pannetier 118 01427627 07
Animations et ateliers éducation musicale

René Rabiant 2.6 bis 01 42 76 80 08

Animations et évenements éducation physique et sportive

Fax: 01 42 76 89 25

Coordonnateur technique
Patrick Francoise 2.16 0142 76 72 09
Transports et hébergement, relations enseignants

Section transport et logistique, Gestion de I'accueil en gare, recrutement des vacataires

Guillaume Bonardi 218 0142 76 38 75
Assistant informatique

Réservation des autocars, suivi des commandes SNCF,
commande de l'affrétement des bagages
Claudia Bercher 24 0142 76 29 38

Suivi des frais médicaux- Gestion des accompagnateurs
Claudine Pelouse 220 01 42 76 28 02

Recrutement - Paie animateurs et accompagnateurs
Jean-Louis Vert-Pré 220 01 42 76 39 69

Recrutement, Encadrement des animateurs
Christelle Khodja 24 0142 76 21 63

Commissions d’attribution, dossiers administratifs des séjours,
relations enseignants et académies
Fax: 01 42 76 26 60

Carmen Gutierrez 218 0142 76 28 83

*29



30e

Coordonnatrice technique

Chantal Chaleat 215
Suivi pédagogique, budgétaire et comptable -
Statistiques

Fax:01 42 76 21 34

Caroline Leblanc 219

Marchés Classes a Paris - Commandes transports —
Gestion accompagnateurs
Nicole Sainsaulieu 220

Accompagnement a la scolarité-

Dispositif coup de pouce - ALEM

Pascale Picot 29
Suivi et coordination du dispositif avec

[Académie de Paris- Matériel pédagogique

0142 76 32 09

01 42 76 28 53

01 42 76 28 93

0142 762218



Circonscriptions des Affaires Scolaires (CAS)
et de la Petite enfance (CASPE)

CAS 1¢7, 28me 3eme 4¢me 3rrondissements

9, rue de la Perle - 75003 PARIS
Tél: 01 44 82 65 80
Fax:01 44 82 66 09

Chef de circonscription
Nicole Letourneur

Adjoint
Olivier Machado

Secrétariat
Thérese Correia

Courrier, reprographie
René Adou
Bruno Navarro-Espinoza

Professeurs Relais
Francois Delcambre, Arts plastiques
Claudine Rollet, Education musicale

Monique Casenave, Education physique et sportive

ection Batiments|

Adjoint a la chef de circonscription
Abdelkader Cherfifi
Responsable de la section

Adjoint au responsable de la section
Guillaume Prosper

Secrétariat
Francoise Bovais
Jean Couellier

Factotums
Habib Guellali
Jean-Claude Qulore

ection Ressources Humaine:

Fax: 01 44 82 65 85

Adjoint a la chef de circonscription
Jeannine Bachelet
Responsable de la section

01 44 82 65 81

01 44 8265 84

01 44 82 65 80

01 44 82 61 02

01 44 8265 87

01 44 82 65 97

01 44 82 65 83
01 44 82 64 02

01 44 82 65 98

UGD 578/580 personnels de service et animateurs

N.
Zaia Arar

Patricia Bonomi
N.

Secrétariat
Bernadette Gadegbeku
Bruno Stuhl

ection Action Educative]

Fax:01 44 82 64 93

Adjoint a la chef de circonscription
Gilles Grindard
Responsable de la section

01 44 82 65 91
01 44 82 65 89
01 44 82 64 94
01 44 82 65 90

01 44 8264 95
01 44 8265 92

01 44 82 66 04



326

Secrétariat
Christophe Caveriviere

Adjoints RAE
Bruno Caudmont

01 44 82 66 00

01 44 82 66 O1

RAE adjoint coordonateur périscolaire 1 et 4°™ arrdts

Anne-Genevieve Colin

01 44 82 66 02

RAE adjointe coordonatrice périscolaire 2°m¢/3°m arrdts

Marie-Pierre Meissonnier

01 44 82 66 05

RAE adjointe chargée des emplois d'animation et de la formation

Annick Vanhooren
RAE adjointe finances et régisseuse

Heliette Taye-Candassamy
Recrutement périscolaire et logistique

Nathalie Chalier Lenain

01 44 82 66 08

01 44 82 66 O7

0144827265

RAE adjointe, chargée des centres de ressources et du recrutement

Centre de documentation
Anne Raharinosy
Responsable

Permanence télephonique Périscolaire
Aminata Condé
Eugénie Paris de Bollardiere

ection Approvisionnements|

Adjoint a la chef de circonscription
Olivier Machado
Responsable de la section

Adjointes au responsable de la section
Catherine Nicoletta

Juliette Marat

01 44 82 65 93

01 44 82 65 86

01 44 82 65 84

01 44 82 65 95
01 44 82 65 96

CASPE 5°™¢ 13°*™¢ arrondissements

169 Boulevard de 'Hopital — 75013 Paris

Ter:01 711874 74
Fax: 01 71 18 74 21

Chef de circonscription
Christian Cahn

Secrétariat
Lucette Seguin

Standard
Elisabeth Assomou

Factotum
Frédéric Simon
Agent d’accueil
Chantal Sudron

Relais social
Annie Domalain

Professeurs Relais

Fax:01 71 18 74 21

Claire Reynaud-Fagot. Arts plastiques et visuels
Charles Bernard, Education musicale

Roland Gillemot, Education physique et sportive

01711874 23

017118 7485

0171187474

0171187473

0171187422

01 71 287245
017118 74 39



ection Equipement

Fax: 01 7118 74 80

Adjoint au chef de circonscription
Olivier Théo
Responsable de la section

Assistants administratives
LLucie Boulat

Philippe Maille
Chargés de secteur
René N'Guyen (13°m)
Adeline Niel (13°™)
Ly Dang (56°™)
Ouvriers

Carlos Cardona
Thierry Meunier
Sébastien Baudot

N,

ection Ressources Humaine:

Fax: 01 71 18 74 81

Adjointe au chef de circonscription
Rose-Aimée Berton
Responsable de la section

Assistante administrative
Vidjéa Rodriguez

Adjointe
Sylvie Petitet

UGD 13¢éme
Stéphane Bier

Ludivine Brouillaud
Korotomou Diabaté
Emmanuelle Jannot
Anne-Julie Brun
Evelyne Pierre-Nicolas
UGD 5¢me

Catherine Grobost
Valérie Dathy

ection Action Educative

Fax: 01 7118 74 82

Adjoint au chef de circonscription
Nicolas Molotkoff
Responsable de la section

Assistante administrative
Monique Jardy

Adjoints RAE
Sophie Lhericel-Diouf

Marie-Hélene Bourderon
Dorothée Gnilitzky
Frédérique Develay
Rémi Bernard-Moes
Jean-Pierre Lubeck

01

01
01

01
01
01

01

01

01

01

01
01
01
01
01
01

01
01

01

01

01
01
01
01
01
01

71

71
71

71
71
71

71

71

71

71

71
71
71
71
71
71

71
71

71

71

71
71
71
71
71
71

18 74 65

18 74 70
18 74 69

18 74 66
18 74 67
18 74 68

18 75 10

18 74 40

18 74 50

18 74 41

18 74 42
18 74 43
18 74 44
18 74 45
18 74 46
18 74 47

18 74 48
18 74 49

18 74 25

18 74 36

18 74 26
18 74 28
18 74 29
18 74 30
18 74 31
18 74 32



34

Marie-Claire Pages
Didier Barré

Péle de remplacement
Jean-Yves Gascon

Michele Remy

Harisao Ramaromanana
Bruno Santelli

Régie

Arnold Leleu

Centre de documentation
N.

Recrutement .

ection Approvisionnements et logistique|

Fax: 01 7118 75 17

Adjointe au chef de circonscription
Valérie Lauriat

Responsable de la section
Adjoint

Serge Groult
Gestionnaires

Patricia Patault

Vincent Van Acker
Samantha Ferré
Anne-Marie Wojcik

N.

01
01

01
01
01

01

01

01
01

01

01

01
01
01
01
01

7118 74 34
7118 74 35

7118 74 33
71187472
7118 74 38

7118 74 71

7118 74 27

7118 74 37
7418 75 09

7118 74 57

7118 74 58

7118 74 59
7118 74 60
56 81 72 08
7118 74 61
7118 74 64

CASPE 6°™¢, 14°™ arrondissements

76 bis rue de Rennes — 75006 PARIS

1él: 01 40 46 44 44
Fax: 01 40 46 44 58

Chef de circonscription
Isabelle Etlin

Assistante
Fax:01 40 46 44 58
Florence Langellier

Standart, accueil
Muriel Sauvaux-Idres
Isabelle Gabrillardes - Tixier

Professeurs relais
Francois Delcambre, Arts plastiques
Martine Emery, Education musicale

Laurence Dalesme, Education physique et sportive

ellule mutualisée logistique-approvisionnement

Fax: 0140 46 44 57

Adjointe a la chef de circonscription
Catherine Asper
Responsable

01 40 46 44 09

01

01
01

01

01

40 46 44 10

40 46 44 44
40 46 44 64

40 46 44 41

40 46 44 16



Gestionnaire - Régisseur:
Catherine Lefebvre

Gestionnaires
Nathalie Gautier
Richard Harel

ection Equipement

Fax: 0140 46 44 57

Adjointe a la chef de circonscription
Lydia Bellec
Responsable de la section

Nathalie Sagna
Assistante administrative
Brigitte Jean

Joél Le Morellec
Assistants techniques

Cédric Bozon
Lotfi Ben Kadida
Ouvriers professionnels

ection Ressources Humaine

Fax: 01 40 46 44 58

Adjointe a la chef de circonscription
Jacqueline Coudré
Responsable de la section

UGD
Anne-Marie Bertrand

Veronique Delommel
Elisabeth Jeudon
Catherine Roger

ection Action Educative]

Fax: 01 40 46 44 56

Adjointe a la chef de circonscription
Marie-Pierre Paquier
Responsable de la section

Alexia De Riemaecker
Assistant administratif

RAE Adjoints
Ghislaine Edom
Corinne Foulatier
Elisabeth Gruber
Corinne Loglet
Olivier Wormser

Fabien Ardin
Quentin Dalle

Permanence téléphonique périscolaire — Gestion des remplacements:;

0140 46 44 17

01 40 46 44 19
01 40 46 44 18

01 40 46 44 38

01 40 46 44 40

01 40 46 44 39
01 40 46 44 62

01 40 46 44 68
01 40 46 44 68

0140 46 44 21

01 40 46 44 37
01 40 46 44 34
01 40 46 44 35
01 40 46 44 36

01 40 46 44 11

01 40 46 44 42

01 40 46 44 66
0140 46 44 13
0140 46 44 12
01 40 46 44 15
01 40 46 44 14

01 40 46 44 53
01 40 46 44 53



36e

CAS 7¢™¢, 15° arrondissements
28, rue Dombasle - 75015 Paris

Tél: 01 56 56 17 50

Fax: 01 56 56 17 60

Chef de circonscription

Eric Mulhen
Secrétariat
Nathalie Lansade 01 56 56 17 51
Mohammed Sabir 01 56 56 17 50

Professeurs relais
Christiane Pincot, Arts plastiques

Benoit Tesse, Education musicale

Philippe Marcet, Education physique et sportive

Loge

Valérienne Dahomais 01 48 56 18 06

Mme Hassani
Agents de service

ection Batiments|

Fax: 01 56 56 17 60

Adjoint au chef de circonscription
René-Claude De Neef 01 56 56 17 61
Responsable de la section

Secrétariat

Linda Hamis 01 56 56 17 64
Claudine Coulon

Assistante 01 56 56 17 66
Techniciens supérieurs

Sylvain Bresilley 01 56 56 17 62
Celestin Kuitchou 01 56 56 17 63

Adjoints Techniques/Factotums
Bertrand Trévaré

Eddie Racon

Sébastien Lorente

Sadi Cologne

ection Ressources Humaine:

Fax: 01 56 56 17 70

Adjointe au chef de circonscription

Heélene Anjubault 01 56 56 17 71
Responsable de la section

Jane Vala 015656 17 72
Adjointe a la Responsable de la section

Sybille Ben Moussa 01 56 56 17 52
Personnels de service journaliers effectuant les remplacements 7/15%m arrdts
Bernadette Bossard 0186561777
Personnels de service + personnels d'animation 7™ arrdt

Brigitte Grelineaud 01565617 73

UGD 587 personnels de service titulaires, stagiaires
et journaliers sur poste fixe (élém.) 15°m arrdt



Dominique Grelet

UGD 587 personnels de service titulaires, stagiaires
et journaliers sur poste fixe (mater) 15 arrdt

Isabelle Michelet

UGD D personnels d'animation
Charef Lhiou

UGD D personnels danimation

Barbara Corvol
UGD C personnels danimation

jSection Action Educative

Fax: 01 856 56 17 80

Adjointe au chef de circonscription
Monique Colosio
Responsable de la section

Secrétariat
Suzy Buntic

Adjoints a la responsable Action éducative

RAE Adjoints emplois animateurs
Claire Laurent
Wendy Valancon

RAE Adjoints finances
E«elyne Teboul

Nadine Chabanon

RAE Adjoints pédagogie
Nicole Jet

Sébastien Lhonneux
Hervé Chambres
Michael Alvarez Corso
micjae.alvarez@parisir
Alain Cosson

RAE Adjoints pédagogie/ref. informatique
Cécile Massol

Directeur de CLSH (+150)
Jocelyn Narfin

Cellule de remplacement
Fax:01 56 56 17 57
Flores Sossah
Coordinatrice

Claire Geoffroy

Margaret Lemetayer

Centre de documentation
Marie-Claire Letessier
Francoise Ballarin

Salle de documentation

ection Approvisionnements|

Fax: 01 56 56 17 60

Adjointe au chef de circonscription
Patricia Pejoine
Responsable de la section

Comptabilité
Flore Ngouabeu
Michel Durand

01

01

01

01

01

01

01
01

01
01

01
01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

56566 17 74

56566 17 75

56 56 17 76

56 56 17 78

56 56 17 81

56 66 17 82

56 566 17 90
56 566 17 91

56 56 17 86
56 56 17 98

56 56 17 89
56 56 17 92
56 56 17 83
56 56 17 93

56 56 17 88

56 56 17 84

56 56 17 85

56 56 17 53

56 66 17 44

56 56 17 94

56 56 17 94

56 56 17 67

56 56 17 69

*37



CAS 8°m¢, 9¢me 18°me arrondissements
44, rue de Chateau Landon - 75010 PARIS

Tél: 01 55 26 27 50 / 98

Fax: 01 40 35 15 02

Chef de circonscription

Francois Garnier 01 5526 27 50
Secrétariat

Jacqueline Boulogne 01 5526 27 50
Nicole Dupuis 015526 27 51
Coursier

Hakim Bouaouni

Professeurs relais 01 5526 27 98

Bruno Heuline, Arts Plastiques (permanence mardi)
Marie Raynaud, Education musicale (permanence lundi apres-midi, mercredi matin)
Emmanuel Selim, Education physique et sportive (permanence lundi, vendredi)

ection Batiments|

Adjoint au chef de circonscription
Bernard Fontaine 018526 27 95
Responsable de la section

Secrétariat

Hawa Sangaré 01 5526 27 95
Techniciens supérieurs

Fatima Zhora Yung 0156526 27 92
Francois Labarbe 015526 27 90
N. 01 86526 27 91
Factotums

Gérard Amalir

Denis Robert

Fathi Nani

Pascal Raboteur

ection Ressources Humaine:

Adjointe au chef de circonscription
Martine Navarro 01552627 56
Responsable de la section

Adjointe a la responsable
Michelle Beaujour

Dossiers transversaux 015852627 85
Samuel Binder 01 56526 27 63
UGD

Adrien Ducros 01 55 26 27 84
Navy Testa 01 55 26 27 81
Huguette Lemoine 01 5526 27 80
Aurélie Raffenne 01 565 26 27 87
Sandrine Depaz 015526 27 83
N. 01 56526 27 89
Norit Cabaret 01 56526 27 82
Martine Courta 01 56526 27 88
Francoise Andouard 01 55 26 28 06
Drissia Boulal 01 85 26 28 03

Suppléante UGD



Secrétariat/remplacement ATE/ASEM
Nathalie Farruch

Section Action Educative

Adjoint au chef de circonscription
Pierre-Emmanuel Marty
Responsable de la section

Secrétariat
Marie-Reine Yvart

Adjoints, responsables pédagogie
Stéphane Varenne

Agnés Thibaudeau

Reneé-Claude Brunet

Laurent Lopez

Philippe Bernard

Christine Ferrié

Adjira Mohammed Bakir

Adjoints, responsables des emplois d’animation
Gisele Garnier

Claudine Rebiere

Adjoints, responsables de la logistique CLSH
William Guillaume

Gérard Kartalski
Informatique

Centre de documentation
Hélene Brunet

ection Logistique scolaire et périscolaire

Adjointe au chef de circonscription
Salika Amirat
Responsable de la section

Secrétariat
Véronique Lebreton

Cellule scolaire
Fouad Meguenine
N.

Cellule périscolaire
Myriam Alrivie
Guillermo Scholz

01

01

01

01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01

01

01

01

01
01

01
01

5626 27 56 /01 55 26 28 02

662627 70

662627 70

562627 73
552627 75
5526 27 99
5526 27 52
556 26 27 58
552627 77
5526 27 59

562627 1M
05626 27 52

662627 78
5626 27 54

42 05 11 69

5562627 72

556 26 27 60

556 26 27 62
55 26 27 86

5526 27 76
562627 94

CAS 10°™¢, 19°™¢ arrondissements

5, rue Alexandre Parodi - 75010 PARIS
Fax: 01 44 72 03 67

Accueil
Raymonde Ruscade

Chef de circonscription
Wilfrid Blérald

01

01

5326 84 17

53 26 84 01



400

Professeurs relais
Denis Garcher, Arts visuels

Francois Polloli, Education musicale

01

Jean-Jacques Raigne, Education physique et sportive

ection Batiments|

Adjointe au chef de circonscription
Carine Berland-Heutre
Responsable de la section

Jeannine Labonde
Assistante

Virginie Bouhet
Cédric Morbu
Rachid El ksouri

ection Ressources Humaine:

Adjointe au chef de circonscription
Florence Haslé
Responsable de la section

Martine Martinez
Assistante

Adjointes au responsable RH
Anne-Gaélle Maréchal

Fatimata Gaye

Suivi des dossiers de recrutement
Manon Anglionin

Christine Amilien

UGD - polyvalentes
Catherine Olard

Robert Madere
Francoise Casuc
Osiris Francette
Brigitte Morice
Nathalie Baradon
Stéphanie Raoul
Christiane Fevrier

Agent de service
Marie-Céline Daroso

ection Action Educative

Adjoint au chef de circonscription
Eric Duhaussé
Responsable de la section

Bernard Meyre
Assistant

RAE Adjoints

Carmen Schocher

Emplois d'animation et relais formation
Pascale Lanoizelet

PAI/PPS, coup de pouce

Maryse Loranti

Régisseuse

- Péle Fonctionnement
Houria Ouabed

01

01

01
01
01

01

01

01
01

01
01

01
01
01
01
o1
01
01
01

01

01

01

01

01

01

RAE adjointe, chargée des moyens de fonctionnement

53 26 84 26

53 26 84 02

53 26 84 05

5326 84 25
5326 84 13
5326 84 12

53 26 84 04

5326 84 18

5326 84 24
53 26 85 44

53 26 85 58
53 26 85 59

5326 84 22
532684 15
5326 84 30
53 26 84 21
5326 84 20
53 26 84 07
53 26 84 16
5326 84 14

53 26 84 03

53 26 85 61

53 26 85 63

53 26 84 37

53 26 85 54

53 26 85 40



Fouad Djayiji 01 53 26 85 562
Responsable des centres de ressources,
assistant informatique DASCO, suppléant régie

- Péle coordination - RAE Adjoints coordinateurs pédagogique
RAE Adjoints coordinateurs pédagogiques

Michaél Corcolle 01 53 26 85 51
Claudie Gérard-Boucher 01 53 26 84 33
Estelle Henry 01 53 26 85 50
Barded Mammar 01 53 26 85 43
Christine Laurent 01 53 26 85 64
Anne-Laure Placide 01 563 26 84 38
Rosario Rincon 01 53 26 85 62
Elisabeth Solti 01 53 26 84 34

ection Approvisionnement:

Adjoint au chef de circonscription

Amos Bourgoin 01 63 26 84 28
Responsable de la section

Stéphane Lanchon 01 53 26 84 19
Assistant

- Secteur 19 Nord

Annabelle Pereira 01 5326 84 10
Stéphanie Cestrieres 01 53 26 84 06
- Secteur 19 Sud

Meériem Ziouane 01 53 26 84 11
Yvette Coudair 01 53 26 84 08
- Secteur 10

Aicha Faddoul 01 5326 84 27
N. 01 53 26 84 09
Quvriers

Julio llanga

Responsable

Luc Francillette

Steve Moulin

Christophe Heux

CAS 11°™¢, 12°™ arrondissements
11, rue Froment - 75011 PARIS

Tél: 01 49 29 47 50 ou 55

Fax: 01 49 23 40 95

Chef de circonscription

Josianne Boé 01 49 29 47 51
Secrétariat

Marzia Recchia 01 49 29 47 50
Professeurs relais 01 49 29 47 21

Denis Bernier, Arts plastiques
Claudine Rollet, Education musicale
Bruno Barou, Education physique et sportive

o4



420

ection Batiments|

Adjoint au chef de circonscription
Gilles Chevalier
Responsable de la section

Techniciens supérieurs
Djamel Ben Aziz (12¢m¢)
Eric Patay (11°m¢)
Agents administratifs
Fatoumata Diarra
Nicolas Vingiguerra
Factotums

Daniel Crispin
Phedner Cherelus
Ismail Hachadi
Emmanuel Bandukusu
Dany Zedo

ection Ressources Humaine:

Adjointe au chef de circonscription
Jacqueline Riom
Responsable de la section

Adjointes a la responsable RH
Nadege Cousin-Bribanick

Yolande Bregmestre
Gestion des gardiens
Annie Aulas

Renfort section RH
UGD

Chéhrazed le Taconnoux (12°m)
Jeannine Renversez
N.

Maryline Murcia
Anna Burda
Dominique Moutat
Sylvie Diez

ection Action Educative

Adjointe au chef de circonscription
Francoise Baldet
Responsable de la section

R A.E. adjoints
Maryse Herbaut

Karim Chettih

Claire Coublaux
Patric Lecotteley
Marie-Christine Niollet
Danielle Berthelot
Theodora Torti
Nathalie Paturange
Véronique Selem
Fanny Blanchot

0149 29 47 63

0149 29 47 67
0149 29 47 64

01 49 29 47 66
0149 29 47 28

0149 29 47 52

0149 29 47 69
01 49 29 47 59

0149 29 47 86

0149 29 47 54
0149 29 47 62
0149 29 47 56
01 49 29 47 61
01 49 29 47 58
014929 47 57
0149 29 47 60

0149 29 47 22

0149294775
01492947 71
01492947 72
0149 29 47 68
01492947 70
0149 29 47 23
0149 29 47 88
014929 47 84
01492947 76
01482847 74



Cadres administratifs 01 49 29 47 24
Lilianne Romain

ection Approvisionnement

Adjoint au chef de circonscription
Marcos Martinez 01 49 29 47 81
Responsable de la section

Jocelyne Noblet 01 49 29 47 85
Stéphanie Bonardot 01 49 29 47 82

CAS 16°™¢, 17°™ arrondissements
4, rue de Penthievre - 75008 PARIS

Tél: 01 53 05 25 30

Fax: 01 42 66 01 29

Chef de circonscription

Jean-Louis Pigeon 01 53052530
Secrétariat

Hue-Chau Barbaud 0153052530
Professeurs relais 01 5305 25 58

Jacqueline Lenair, Arts Plastiques (perm. mardi toute la journée)
Christine Becquet, Education musicale (perm. mardi toute la journée)

Corinne Simonneau, Education physique et sportive (perm. mardi et jeudi apres-midi)

ection Batiments|

Tél: 01 563 05 25 60
Fax: 01 42 66 07 39

Adjoint au chef de circonscription

Serge Marquet 01 563 05 25 61
Responsable de la section
Rosalie Menetrier 01 68302 25 63

Suivi administratif, comptabilité

Techniciens supérieurs

- 16°m arrdt
Patrick Fratellini 0153052562
- 17eme arrdt
Fabrice Joudioux 01 5305 25 64

N. (OP) 16°m arrdt
Rémi Blondeau (OP) 17 arrdt

ection Ressources Humaine:

Tel: 01 563 06 25 40
Fax:01 63 05 25 67

Adjointe au chef de circonscription
Michelle Delahaye 01 53 05 25 41
Responsable de la section



44

Formation - missions transversales
Clara Lenglume

- UGD - 16°m arrdt
Marie-Francoise Gandard
(577/588)

Martine Rolet

(577 /588)

- 16%me - 17eme grrdts
Nathalie Pham

UGD 17°me arrdt (577/589)

Edith Prigent
(577/588/582/589)

- 17¢me arrat
Joelle Roger
(577 /589)

UGD + remplacement personnel de service
Laetitia To Phung
(577/589)

Nathalie Morigeau
(577/589)

Shirley De la Houssaye
(577/589)

Tel: 01 63 05 25 50
Fax:01 42 66 01 29

Adjoint au chef de circonscription
Dominique Kieffer
Responsable de la section

Adjoints au Responsable Action Educative :
Responsables de secteur ;

- 16°me arrdt

Sylvie Hebert

Bruno Galisson

- 17eme arrdt

Marie-Pierre Jurion
Bruno Villemant

Thierry Listoir

- 16°me - 17eme grrdts
Emmanuelle Diagouraga
Jean-Marc Lorre

Relais-formation, Référent informatisation CLSH,

Interface AE/RH, Statistiques
Jean-Christophe Toublan
Régisseur
Finances/Approvisionnement
Monique Richard

(suppl. régisseuse)

Marie Tissot
Logistique/Animation

01

01

01

01

o1

01

o1

01

01

01

01
01

01
01
01

01
01

o1

01

01

53 06 25 48

53 06 25 46

53 06 25 47

53 05 25 66

53 05 25 49

53 06 25 44

53 06 25 42

53 06 25 43

53 06 25 45

53 05 25 51

53 06 25 52
53 06 25 54

53 05 25 56
53 06 25 55
53 06 25 57

53 056 25 53
53 056 25 65

53 05 25 38

53 056 25 39

53 056 25 36



ection Approvisionnement et Logistique

Téel: 01 630525 70
Fax: 01 42 66 07 39

Adjoint au chef de circonscription

Philippe Legrand 0153052571
Responsable de la section

Chargées de secteur

Christelle Decle 01563052573
Anita Gohin 01530562574
Factotums

Philippe Arcole

Aca Aleskic

CASPE 20°™ arrondissement

42 rue des Maronites - 75020 PARIS
Tél: 01 40 33 53 53
Fax: 01 71 28 78 51

Chef de circonscription
Marie-Hélene Riglet-Granier 0171 28 78 54
01 71 28 78 41

Secrétariat

Dany Salles 0171287841

Claudie Menta 0171287854
Professeurs relais 01 40 3353 53

Pascale Razavet, Arts Plastiques et visuels
Francoise Villain, Education musicale
Frédéric Pecot, Education physique et sportive

Loge

Thiery Bocquillon 12 12 (eninterne)
Salle de réunion 12 14 (en interne)
Ouvrier polyvalents 12 19 (en interne)

Camille Behava
Michel Cudrano
Christian Manette
Christopher Rosan

ection Batiments|

Adjoint a la chef de circonscription
Gérard Darcy 0171287842
Responsable de la section

Assistants techniques

Darris Negadi 0171287843
Nicole Zelada 0171287844
Pascale Houlmann 0171 2878 45

ection Ressources Humaine

Adjoint a la chef de circonscription
Christophe Pons 0171287870
Responsable de la section

Adjoint au responsable RH
Christian Fossion 0171287871



46e

UGD Agents de service (592)
Sylvie Wexler

Anne Briche
Agnes Demondion

UGD Animateurs (568)
Nathalie Leboeuf

Francoise Turbeaux
Yamina Ouhhabi

Section Action Educative

Adjointe a la chef de circonscription
Brigitte Dumont
Responsable de la section

Secrétariat
Nathalie Chevalier

RAE Adjoints
Martine Sarlandie
Emmanuelle Loo
Catherine Zanga
Odette Cohen
Caroline Adnet
Noelle Despres
Dévy Virapin

Said Cherifi
Bernard Malaurie
Jean-Pierre Laruelle

ection Approvisionnement;

Adjointe a la chef de circonscription
Catherine Lacour

Responsable de la section

Sylvie Vincent

Catherine Audidier

Cécile Hsu

N.

Régie :

Faila Bahi

01
01
01

01
01
01

01

01

o1
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
o1

01

71287872
71287873
71287874

71287875
71287876
71287877

58 563562 22

58 63 52 30

58 53 62 23
58 63 52 26
58 63562 24
58 63 52 33
58 63562 25
58 63 62 27
58 53 52 31
58 563 562 28
58 563 52 32
58 63 562 29

7128 7850

7128 78 46
71287849
71287848
71287856

71287847



Index

R Adele Karine 24
Adnet Caroline 46
Adou René 31
Agricole Francoise 9
Aissaoui Mehdi 15
Alaya Samir 21
Aleskic Aca 45
Allard Laurence 9
Alrivie Myriam 39
Alvarez-Corzo Mickael 37
Amalir Gérard 38
Amilien Christine 40
Amirat Salika 39
Andouard Francoise 38
Anglionin Manon 40
Anjubault Hélene 36
Arar Zaia 31
Arcole Philippe 45
Andin Fabien 35
Asper Catherine 34
Assoumou Elisabeth 32
Aubin Joélle 6
Audidier Catherine 46
Aulas Annie 42
Aveline Charlotte 5
Azema Fanny 8

B Bachelet Jeannine 31
Backx Brigitte 12
Bahi Faiza 46
Bakir Adjira Mohammed 39
Balavoine Marie-Laure 25
Baldet Francoise 42
Ballarin Francoise 37
Ballereau Eva 25
Ballereau Laurence 24
Bailly Alexandra 10
Bailly Dominique 27
Bandukusu Pheder 42
Baradon Nathalie 40
Barat Annick 16
Barbaud Hue-Chau 43
Barou Bruno 41




48e

Barré Didier 34
Baudot Sébastien 33
Bazelle-Shahmaei Bernadette 23
Beaujour Michelle 38
Becquart Jean-luc 21
Bechbache Said 16
Becquet Christine 43
Behava Camille 45
Bel Martine 23
Beliah Eric 11
Bellec Lydia 35
Ben Aziz Djamel 42
Ben Kadida Loffi 35
Ben Moussa Sybille 36
Ben Youssef Alheme 21
Bercher Claudia 29
Berland-Heutre Carine 40
Bernard Charles 32
Bernard Olivier 15
Bernard Philippe 39
Bernard-Moées Rémi 33
Bernier Denis 41
Berthéas Michel 19
Berthelot Danigle 42
Berton Rose-Aimée 33
Bertrand Anne-Marie 35
Besnehard Godefroy 23
Besson Odile 11
Bier Stéphane 33
Binder Samuel 38
Billaud Sabrina 20
Blanchot Fanny 42
Blérald Wilfrid 39
Blondeau Christine 16
Blondeau Rémi 43
Bocquillon Thiery 45
Boé Josianne 41
Boka Clarisse 27
Boléat Pascale 28
Bolnot Frangois 17
Bonardi Guillaume 29
Bonardot Stéphanie 43
Bonnassot Véronique 6
Bonnecarrere Nicole 9
Bonnichon Corinne 8
Bononi Patricia 31




Bossard Bernadette

36

Bossois Carole 12
Bothereau Sylvie 6
Bouaouni Hakim 38
Bouchue-de-Belle Tiphaine 25
Boudeau Nelly 23
Boudet Stéphane 21
Bouhet Virginie 40
Boulal Drissia 38
Boulard-Vieil Isabelle 14
Boulat Lucie 33
Boulay Jean-Pierre 18
Boulbes Jacqueline 27
Boulogne Jacqueline 38
Bourgain Nadine 23
Bourgogne Laurent 5
Bourgoin Amos 41
Bourgois Edith 33
Bouquet Denis 22
Bouvet-Chaligny Cindy 22
Bovais Francoise 31
Boyer Carole 19
Bozon Cédric 35
Bregmestre Yolande 42
Bresilley Sylvain 36
Breton Catherine 5
Briche Anne 46
Brion Isabelle 9
Brouillaud Ludivine 33
Bruaire Sylvie 27
Brun Anne-Julie 33
Brunel Stéphane 21
Brunet Hélene 39
Brunet René-Claude 39
Budocq Isabelle 14
Buntic Suzy 37
Burg Estelle 10
Burda Patricia 42
Burmuli Basil 9
€ Cabaret Norit 38
Cahn Christian 32
Callle Patrick 1
Cailleau Véronigque 25
Campion Richard 22
Caplier Hélene 6
Cappelli Florence 24



50e

Cardona Carlos 36
Carlach Agnes 24
Carlier Caroline 29
Carlotto Sylvie 29
Carmona Patrick 14
Caron Robert 27
Carraz Véronique 27
Casado Michel 9
Casenave Monique 31
Casuc Francoise 40
Caudmont Bruno 32
Caveriviere Christophe 32
Cazade Corinne 7
Cazade Muriel 15
Cessy Dominique 24
Cestrieres Stéphanie 11
Chabanon Nadine 37
Chaleat Chantal 30
Chalier Lenain Nathalie 32
Chambres Hervé 37
Charmeux Isabelle 13
Chatelain Mélanie 1
Cherelus Phedner 42
Cherfaoui Marine 25
Cherifi Abdelkader 31
Cherifi Said 46
Chettih Karim 42
Chevalier Gilles 42
Chevalier Nathalie 46
Cohen Emmanuelle 20
Cohen Odette 46
Colard Pierre 16
Colier Guillaume 14
Collas Jean-Paul 5
Collier-Gainard Marie-Anne 12
Collot Bernard 18
Cologne Said 36
Colosio Monique 37
Condé Aminata 32
Constant Marie-Christine 15
Cogblin Philippe 11
Coquin Christophe 13
Coquart Claude 6
Corcolle Michaél 41
Cornic Safia 24
Cornille Magali 19




Cornille Valérie 18

Correia Thérése 31
Cortot Sylvie 9
Corvol Barbara 37
Cosson Alain 37
Coublaux Claire 42
Coudai Yvette 1
Coudré Jacqueline 35
Couellier Jean 31
Coulon Claudine 36
Courta Martine 38
Cousin-Bribanick Nadege 42
Coyard Stéphanie 16
Crispin Daniel 42
Cronier Francoise 15
Cudrano Michel 45
Cunial Olivier 16
Czajezynski Brigitte 12/24/25
D Dabeau Nicolas 7
Dahomais Valérienne 36
Dalesme Laurence 34
Dalle Quentin 35
Dangg Ly 33
Darcy Gérard 45
Darnis Guyot Christine 9
Daroso Marie-Céline 40
Darsoulant Thierry 26
Dathy Valérie 33
David Lisa 27
Dayet Celia 11
De Brunhoff Marianne 24
De Lantivy Ambre 24
De la Houssaye Shirley 44
De Neef René-Claude 36
De Mecquenem Jacques-Henri 7
De Peyrolle Genevieve 11
De Riemaecker Alexia 35
De Saint Victor Francoise 10
Debetz Abbe 19
Decayeux Claudine 25
Decle Christelle 45
Decugis Gee Francoise 22
De Geyer Sven 22
Dehaut Virginie 13
Delahaye Michelle 43

Delcambre Francois 31/34




526

Delevallé Denise

Dellong Stéphane 18
Delommel Véronique 35
Demondion Agnes 46
Depaz Sandrine 38
Derbali Salem 10
Desaintjean Martine 23
Desbordes Pauline 24
Descroix Catherine 16
Desabeau Fabien 25
Despres Noélle 46
Desjardins Jean-Claude 7
Develay Frédérique 33
Devéemy Marianne 5
Devert Valérie 27
Devos Emmanuelle 26
Diabaté Korotomou 33
Diagouraga Emmanuelle 44
Diallo Abdalla 23
Diarra Fatoumata 42
Diez Sylvie 42
Dire Gaspard 21
Djayji Fouad 11
Djinadou Moudijibou 15
Do Fundo Carine 22
Dognon Sabrina 6
Domalain Annie 32
Drevet Martine 26
Dubois Thierry 16
Dubost Annick 8
Ducret Adeline 21
Ducros Adrien 38
Dudkewicz Patricia 19
Duhaussé Eric 40
Dumont Brigitte 46
Dupont Luciana 18
Dupuch Christophe 8
Dupuis Nicole 38
Durand Michel 37
Durand Le Menn Christophe 25
Durieux Chantal 8
E Edom Ghislaine 35
El ksouri Rachid 40
Emery Martine 34
Emo Nathalie 26
Erny Nicole 18




Etenor Denise

Etlin Isabelle 34
Evrard Géraldine 11
Evrard Muriel 9
F Fachard Marie-Cécile 14
Fabries Christophe 20
Faddoul Aicha 4
Faldi Nacéra 9
Farruch Nathalie 39
Fauchet Denis 11
Fauvel Monique 27
Favre Laurent 26
Ferré Samantha 34
Ferrie Christine 39
Ferriot Francoise 22
Feuillarade Philippe 27
Fevrier Christiane 40
Finaud Jérbme 11
Flament Martine 23
Florentin Bruno 8
Flumian Alain 15
Fontaine Bernard 38
Forget Nicolas 8
Fort Didier 22
Fortin Lauren 25
Fossion Christian 45
Foubert Nadine 9
Fougerat Edouard 21
Foulatier Corinne 35
Fournier Natacha 8
Fraise Elise 24
Francillette Luc 41
Franco Clara 21
Francoise Patrick 29
Fratellini Patrick 43
Fraudet Bruno 23
Freyssengeas Pierre 22
Friedmann Hervé 25
G Gabrillardes-Tixer Isabelle 34
Gabriel Sandrine 21
Gadegbeku Bernadette 31
Galan Jean-Francois 28
Galisson Bruno 44
Gallay Brigitte 8
Galley Stéphanie 9
Gandard Marie-Francoise 44



54

Garcher Denis 40
Garcia Ghislaine 16
Garnier Francois 38
Garnier Gisele 39
Garnier Sylviane 7
Gascon Jean-Yves 34
Gauchy Clotilde 23
Gaultier Elisabeth 14
Gautier Nathalie 35
Gautier Nathalie 10
Gaye Fatimata 40
Geiser Genevieve 27
Geoffroy Claire 37
Gérard-Boucher Claudie 41
Germinet Magali 27
Giacomuzzi Christian 22
Guillemot Roland 32
Giraud Sabine 8
Glépin Jocelyne 8
Gnilitzky Dorothée 33
Gohin Anna 45
Goirand Pascale 14
Gojard Emmanuel 12
Golzio Martine 20
Gontard Thimotée 9
Goubard Roselyne 9
Gourdon Claudine 15
Graf Aliocha 25
Grall-Lefebvre Florence 13
Grelet Dominique 37
Grelineaud Brigitte 36
Grigorieff Jean 22
Grindard Gilles 31
Grobost Catherine 33
Grosjean Christophe 12
Groult Serge 34
Gruber Elisabeth 35
Guellali Habib 31
Guepratte Pierre 7
Guichard Jean-Francois 25
Guichard Valérie 14
Guida Benjamin 22
Guidez Francoise 15
Guillaume Cécile 12
Guillaume William 39
Guillemain Sylvie 26




Guillet Anne-Gaéle

12

Guilloit Pascal 13
Guincet Thierry 13
Guiougou Laureen 24
Guisse Amadou 20
Gutierrez Carmen 29
Gutierrez Madeleine 18
Guy Claude 22
Guyot Véronique 10
A Hachadi Ismail 42
Haddad Rita 23
Haguenauer Pascale )
Halay Sabine 28
Hamis Linda 36
Harel Joffrey 21
Harel Richard 35
Haslé Florence 40
Hassani (M™) 36
Havart Annie 6]
Hayet Alain 8
Hebert Sylvie 44
Hélion Emmanuel 12
Hémon Julie Anne 22
Hendrickx Marie-France 21
Henneton Marc 12
Henry Estelle 41
Herbaut Maryse 42
Heuline Bruno 38
Heux Christophe 41
Hervé Joélle 9
Hillotte Annie 16
Houalef Samy 25
Houlmann Pascale 45
Hsu Cécile 46
J_Jacquet Nathalie 12
Jamet Sylvie 21
Jannot Emmanuelle 33
Jardy Monique 33
Jean Brigitte 35
Jet Nicole 37
Jeudon Elisabeth 35
Jobin Aurélie 11
Jouablé-Jossa Maillis 28
Joudioux Fabrice 53
Julien Dominique 16
Julina Sylviane 15




Jurion Marie-Pierre 44

Kadylowicz Eric 27
Kartalski Gérard 39
Kelen Gérard 12
Ket Sina 12
Khalil Cynthia 25
Kheder Sonia 11
Khodja Christelle 29
Kieffer Dominique 44
Kientz Gabriela 12
Klopp Jacques 25
Koehl Eléonore 18
Kuitchou Célestin 36
Kuvuwa Sylvie 28
L Labarbe Francois 38
Labonde Jeannine 40
Lachekar Michel 15
Lachichi Isabelle 6
Lacour Catherine 46
Laffitte Catherine 6
Lahsen Zaina S
Lair Edouard 25
Lalouni Hayatte 16
Lambert Arnaud 28
Lamoureux Marie-Noélle 26
Lancelle Michelle 23
Lanchon Stéphane 41
Langellier Florence 34
Langlois David )
Lanoizelet Pascale 40
Lansade Nathalie 36
Lareche Aline 8
[’'Haridon David 20
Larre Catherine 22
Laruelle Jean-Pierre 46
Lassalas Francine 15
Laurent Christine 41
Laurent Claire 37
Lauverjat Catherine 6]
Lauriat Valérie 34
Lavallée-Bakri Danielle 13
Le Coz Marie-Hélene 7
Le Blanc Caroline 30
Leboeuf Nathalie 46
Lebouché Clément 6

Leboul Brigitte 27/28




Le Breton Pierre

24

Lebreton Véronique 39
Lebrun Catherine 24
Lebrun Raphaél 10
Le Brun Pascale 20
Lecotteley Patrick 42
Lefebvre Catherine 35
Lefebvre Emmanuel 22
Legendre Luc-Michel 20
Le Goupil Erwan 19
Le Grand Cyrille 10
Legrand Philippe 45
Leleu Arnold 34
Leleuch Aurélie 23
Lemasson Isabelle 14
Lemetayer Margaret 37
Lemoine Huguette 38
Lemoine Isabelle 15
Lemoine Patrick 16
Le Morellec Joél 35
Lenglume Clara 44
Lenoir Jacqueline 29/43
Lepente Josie 25
Lesage Michele 7
Lessault Eric 4
Letaconnoux Chehrazed 42
Letellier Laura 12
Letessier Marie-Claire 37
Letourneur Nicole 31
Le Turdu Dominique 24
Ley-Lepelletier Marie-Dominique 28
Lhericel-Diouf Sophie 33
Lhiou Charef 37
Lhonneux Sébastien 37
Lhullier Véronique 10
Listoir Thierry 44
Li Yine Levi Wong 22
Llanga Julio 41
Lobry Guislaine 14
Loél Xavier 19
Loglet Corinne 35
Lopez Laurent 39
Loo Emmanuelle 46
Lor Valérie 25
Loranti Maryse 40
Lorente Jocelyne 38




58e

Lorente Sébastien 36
Lorre Jean-Marc 44
Lottin Isabelle 10
Loubriat Sylvie 10
Lourenco Jeffrey 25
Louvel Sylvain 10
Lubek Jean-Pierre 33
Luzzac Hanna 15
M Machado Olivier 31/32
Madere Robert 40
Maginot Raphaél 22
Magnan Olivier 7
Maheraut Roselyne 11
Maille Philippe 33
Maisonny Pierre 26
Makouf Nassiba 14
Malaurie Bernard 46
Malpiece Annie 6
Mammar Barded 41
Mana Giovanna 10
Manette Christian 45
Mangen Francois 7
Mantes Franck 12
Manuel Christiane 23
Marat Juliette 32
Marcet Philippe 36
Marechal Anne-Gaélle 40
Marini Laetitia 28
Marquet Serge 43
Mathey France-Lise 27
Martineau Frédérique 15
Martinez Marcos 43
Martinez Martine 39
Martinot Valérie 6
Marty Pierre-Emmanuel 39
Marville Sandrine 14
Massol Cécile 37
Mathieu Hélene 5
Mauvais Bernard 20
Mauve Gérard 23
Meéas Yanouris 26
Meéglio Dagmara 9
Meguenine Fouad 39
Meissonnier Marie-Pierre 32
Meélina Muriel 5
Menetrier Rosalie 43




Menta Claudie 45
Merle Francois-Xavier 21
Meunier Thierry 33
Meyer Alexis 16
Meyre Bernard 40
Michaut Sylvie 26
Michaux Bastien 22
Michelangeli Bruno 26
Michelet Isabelle 37
Michelot Gloria 23
Millot Emmanuelle 21
Millot Sophie 15
Mogé Nadine 28
Mitouriri Sylvie 15
Molotkoff Nicolas 33
Moneron Caroline 24
Montange Sophie 26
Montilla Angele 22
Morbu Cedric 40
Morice Brigitte 40
Morigeau Nathalie 44
Moulin Steve 41
Moutat Dominique 42
Moutte Isabelle 24
Mulhen Eric 36
Murcia Maryline 42
N Nahum Jean-pierre 28
Nani Fathi 38
Navarro Espinoza Bruno 31
Navarro Martine 38
Narfin Jocelyn 37
Negadi Darris 45
Nehmé Sylviane 8
Ngouabeu Flore 37
Nguyen-Van-Sang René 33
Nicoletta Catherine 32
Niel Adeline 33
Ninat Michel 16
Niollet Christine 42
Noblet Jocelyne 43
Noblet Marie-Odile 23
Noireau Anthony 25
Noél-Jothy Francoise 23
Nyemeck Julien 16
i:'_Ohayon Charles 10
Olard Catherine 40



Osiris Francette 40

Ouabed Houria 40
Ouraroui Stéphane 10
Ouhhabi Yamina 46
P Pacot Valérie 27
Pages Marie-Claire 34
Pajot Cyrille 8
Pages Michele 8
Palis Francoise 20
Pannetier Marie-Christine 29
Papineau Jean-Pierre 28
Paquier-Pereira Marie-Pierre 35
Parent Maud 7
Parcot Marie-Christine 5
Paris de Bollardiere Eugénie 32
Patault Patricia 34
Patay Eric 42
Patte Kristell 25
Patturange Nathalie 42
Pecot Frédéric 45
Pedroni Véronique 16
Peguet Christel 20
Pejoine Patricia 37
Pelouse Claudine 29
Pena Raphaél 21
Pénafiel Valérie 5
Pereira Annabelle 41
Peronnet Denis 18
Perrimond Marie-Laure 7
Perroteau Laurence 24
Petite Sylvie 26
Petitet Sylvie 33
Petlak Serge 20
Peyrafort Anne-Marie 27
Pham Nathalie 44
Philippe Marie-Christine 44
Picot Pascale 28/30
Pierre-Nicolas Evelyne 33
Pigeon Jean-Louis 43
Pilotaz Valérie 24
Pin Christiane 9
Pincot Christiane 36
Pintot Wendy 24
Pirollo Pascal 7
Pistiaux Patricia 22

Placide Anne-Laure 41




Plesel Nicole 4
Poitrimole Isabelle 16
Polloli Francois 40
Pons Christophe 45
Pons Stéphanie 5
Potolia Anthippi 22
Poulain Isabelle 10
Pouyé Hugues 22
Prieur Anne 26
Prigent Edith 44
Prin Huertas Cécile 29
Prosper Guillaume 31
Puech Stéphane 10
0  Qulore Jean-Claude 31
R Rabiant René 29
Rabin Stéphanie 27
Raboteur Pascal 38
Racon Eddie 36
Raffenne Aurélie 38
Raharinosy Anne 32
Raigne Jean-Jacques 40
Ramaromanana Harisao 34
Raoul Stéphanie 40
Rasolofotsara Guy 25
Rault Yannick 20
Ravail Bruno 6
Rayer Jean-Baptiste 24
Rayneau Josette 18
Razavet Pascale 45
Rebiere Claudine 39
Recchia Marzia 41
Recq Roger 22
Regaudie de Gioux Alain 8
Regouby Alexandra 6
Reguron Marina 9
Remy Michele 34
Renaud Francisca 22
Renaudin Martine 6
Renoult Nadine 13
Renoux Patrick 19
Renaud-Fagot Claire 32
Renversez Jeannine 42
Rharrabti Yahya 21
Richard Catherine 7
Richard Monigque 44
Riglet Granier Marie-Hélene 45



62e

Rincon Rosario 41
Riom Jacqueline 42
Riveill Miriem 10
Robert Denis 36
Robert Nadine 21
Rocheteau Alain 15
Rodriguez Vidjea 33
Roger Catherine 35
Roger Joelle 44
Rolet Martine 44
Rolland Patricia 33
Rollet Claudine 31/41
Romain Jimmy 43
Rosan Christopher 45
Rosé Annie 40
Rosello Ludovic 12
Rouah Amandine 10
Rouaud Sandrine 22
Rouille Nathalie 22
Rouleau Véronique 14
Roussas Eva 5
Rouviere Damien 21
Roux Moufida 25
Ruscade Raymonde 39
Rymdzionek Liliane 22
S Sabir Mohammed 36
Sagna Nathalie 35
Saillant Nicole 24
Sainseaulieu Nicole 30
Saint Hilaire Tony 25
Salles Dany 45
Salles-Bourkhis Aude 9
Saltel Nicole 18
Sangaré Hawa 38
Santelli Bruno 34
Sarlandie Martine 46
Sauget Dominique 21
Saumier Valentin 27
Sausseau-Limousin Béatrice 9
Saussine Emilie 17
Sauvaux-ldres Muriel 34
Saviard Denise 46
Schneider Francois 25
Schocher Carmen 40
Scholz Guillermo 39
Seguin Lucette 32




Selem Véronique 42
Selim Emmanuel 36
Sellos Gorianna 16
Siddiqui Farah 10
Simon Frédéric 32
Simmoneau Lorinne 43
Sintes René 18
Solti Elisabeth 41
Sossah FlLores 37
Soulier Annick 29
Sourdille Elisabeth 14
Sow Patrice 26
Soyez Michéle 25
Stragliati Francoise 9
Stuhl Bruno 31
Suard Patrick 22
Sudron Chantal 32
Sura Gerdi 22
Szumilas Sandrine 16
T Tafforeau Laurent 18
Tal Awa 28
Tantot Anny 20
Tardy Jean 22
Tarrin Bruno 14
Taye-Candassamy Héliette 32
Teboul Evelyne 37
Tesse Benoit 36
Testa Navy 38
Texier Lucienne 19
Theo Olivier 33
Thiam Mariam 21
Thibaudeau Agnés 39
Thomas Jessica 21
Tissot Marie-Christine 44
To Phung Laetitia 44
Tondu Martine 7
Torti Theodora 42
Toublan Jean-Christophe 44
Touré Maryse 14
Touret Mariam 24
Travers Lorene 14
Trécourt Anne 8
Trévaré Bertrand 36
Turbeaux Francoise 46
V' ValaJane 36
Valancon Wendy 37



>

Valmorin Marie-Pascale

16

Valot David 21
Van Acker Vincent 34
Vanhooren Annick 32
Van Vlierberghe Catherine 28
Vapillon Bénédicte 22
Varene Stéphane 39
Vassout Annie 16
Verdier Sylvie 6
Verry Jacques 9
Vert-Pré Jean-Louis 29
Vespasien Leila 19
Villain Francoise 29/45
Villemant Bruno 44
Vincent Sylvie 46
Vingiguerra Nicolas 42
Virapin Devy 46
Vitet Fabienne 28
Vitrac Julie 11
Vitton Aline 13
Walkowicz Tessa 21
Weber Monique 19
Wechler Karine 7
Wepierre Arnaud 9
Wexler Sylvie 46
Wingel Emilie 21
Wojcik Anne-Marie 34
Wormser Olivier 35
Yinga Ginette 18
Yvart Marie-Reine 39
I Zaabab Nathalie 25
Zanetto Olivier 27
Zanga Catherine 46
Zedo Dany 42
Zelada Nicole 45
Zhora yung Fatima 38
Ziouane Mériem 41
Zumello Christine 22







2Log fe Jnol e esiiy

m

07




